檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

中華創新發明學會　函

地址：10595臺北市松山區復興北路1號6樓

之4

承辦人：吳明鈴

電話：(02)2778-2688

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年12月11日

發文字號：中創發字第1070000134號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：敬邀 貴校師生參加「全國創意發明與專利種子教師研習

營」，藉由專業講師的引導，提升智慧財產保護之概念及

創作實務，請踴躍報名。

說明：

一、本會為推廣創新發明之理念與智慧財產保護之概念，培育

各校有意推廣創意發明之種子教師，每年寒假舉辦一梯次

【全國「創意發明與專利」種子教師研習營】，以提升我

國國際發明創作之競爭力。

二、2019年「全國創意發明與專利種子教師研習營」

報名日期：民國108年1月24日(四)、1月25日(五)

報名時間：即日起至滿額截止。

三、本課程通過教育部高級中等以下學校教師進修認可課程。

四、相關報名文件，請至學會網站www.innosociety.org下載

，並將報名表E-mail至gsu@inno.org.tw，或來電02-2778-

2688吳明鈴洽詢。

正本：全國國民中學

副本： 2018-12-11
14:51:06

1070009252

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/12/11 15:35

■■■■■■■無附件